ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°808Ano: 004Quinta-feira 30 de Abril de 2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2020

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020)

PARTES:

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social.

CONTRATADA:

AC DOS SANTOS FILHO -

ME.

OBJETO: contratação de empresa especializada que forneça serviços de arte
educadores

para

atuar com as crianças e adolescentes do Projeto Eterno Aprendiz –

SCFV do Município de Anaurilândia, conforme descrição no Anexo I.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
(11) 08.243.0019.2043-3390.39.00.00.00
VALOR: R$ 16.300,00 (Dezesseis mil e trezentos reais).
PRAZO: 02 (Dois) meses.

DATA DA ASSINATURA: 30

de Março

de 2020.

 ASSINAM: Sra. LUZIA APARECIDA DE LIMA TAKAZONO

–

Secretária Municipal de

Assistência Social, e o

Sr. Alci Cardoso

dos Santos Filho, da empresa AC DOS SANTOS
FILHO -

ME.

		2020-04-30T07:59:52-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159